АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2023г.	с. Зубково	№48

Об отмене
Постановления №46 от 28.07.23г «О присвоении адреса»

В соответствии с постановлением правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», ст. 14 Федерального закона 131- ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление №46 от 28.07.23г «О присвоении адреса» признать утратившим силу, в связи с технической ошибкой.
2.Присвоить объекту адресации - жилой квартире, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 54:13:024803:202, общей площадью 62,7кв.м., адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский муниципальный район, сельское поселение Зубковский сельсовет, станция Зубково, улица Новая , дом 11 квартира 2.
На основании положения о приватизации жилищного фонда в Краснозерском районе от 27.12.1991г
3. Внести изменения в сведения адресного хозяйства соответствующую информацию настоящего постановления.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                       __________________Т.Ю. Синегубова

Н.А.Турицына
67-588